Anas Spa
anas STRUTTURA TERRITORIALE UMBRIA

DG 03-17
Accordo Quadro

CONTRATTO APPLICATIVO N. 4
CODICE SIL: ACMSPG00697EGENP-A1 CODICE CIG: Y682DBD973

S.S. “3 “Flaminia” — Progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori di potenziamento e riqualificazione
dell’infrastruttura Intersezione Molinaccio dal km 105+500 al Km 108+800”

IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE |INGEGNERI DELLA PROVINCIA PROGETTAZIONE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :| = =}
Firmato digitalmente da: Lorena Ragnacci o
DOtt Ing LORENA RAGNACCI Data: 17/03/2023 11:56:05 ;
Ordine Ingegneri Provincia di Perugia n. A2857 a .l‘\'
| Py ——————yr—— , A DT) w
IINOLUONNCIN ULII TINUVIINVOIIT la\"A 4l -
COORDINATORE PER LA SICUREZ @FAS DI PROG AZ Dﬁ ETTORE CIVILE Cooprogettl
= Sezio o SETTORE I
Ing. Luigino Capponi P N° e SET¥ORE DELLINFORMAZIONE COOPROGETTI Soc. Coop. - Sede Legale ed Operativa
. . L . . = Via Thomas Alva Edison 5 - 06024 Gubbio (PG)
Ordine Ingegneri Provincia di Perugigqn. A 2 PN tel +39-075.923011 - fax +39-075.9230150
ING www.cooprogetti.it
LUIGINO CAPPONI
SETTORE CIVILE E AMBIENTALE
IL GEOLOGO SETTORE INDUSTRIALE DIRETTORE TECNICO
Dott. Geol. Fausto Pelicci Ing. Lorena Ragnacci
Ordine dei geologi della Regione Umbria n.71 Ordine Ingegneri Provincia
di Perugia n. A2857
IL RESP. DEL PROCEDIMENTO GRUPPO PROGETTAZIONE
Ing. Andrea Primiceri .
ng. Anarea ”m’csei”‘;ed L e Ing. Danilo Pelle Ing. Edoardo Filippetti
g ¥ Ing. Moreno Panfili Ing.Costanza Cecchetti
Ing. Monia Angeloni Arch. Enrico Costa
on 27/03/2023 Arch. Paolo Ghirelli Ing. Luigi Farina
Arch. Antonella Strati Arch. Isabella Morelli
MOLINACCIO 1
TRACCIATI E CORPO STRADALE
QUADERNO DELLE SEZIONI TRASVERSALI
CODICE PROGETTO NOME FILE REVISIONE SCALA
TOOPSO01TRASZ01_B
FASE WBS COD. DISCIPLINA ~ TIPO ELAB. PROG ELAB.
1/7/0/6/3 cODCE IT|ofo||p|s|loj1| |T|R|A| |s|z| |o]1 1:200
B ISTRUTTORIA ANAS MARZO 2023 BERNARDI RAGNACCI RAGNACCI
A EMISSIONE NOV. 2022 BERNARDI RAGNACCI RAGNACCI
REV. DESCRIZIONE DATA REDATTO VERIFICATO | APPROVATO




AP.01

SEZIONE N. 1
PROGRESSIVA: 0,000
Q. PROG. 293,099

7,328 m?
2,025 m
5,250 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m?

TERRENO VEGETALE
SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE

STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER
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AP.01

SEZIONE N. 2
PROGRESSIVA: 20,000
Q. PROG. 293,755

7,323 m?
2,012m
5,250 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m?

SCAVI E BONIFICHE
TERRENO VEGETALE
SOVRASTRUTTURA STRADALE
STRATO DI USURA
STRATO DI BINDER
STRATO DI BASE
STRATO DI FONDAZIONE
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AP.01

SEZIONE N. 3
PROGRESSIVA: 40,000
Q. PROG. 294,410

7,205 m?
2,047 m
5,250 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m?

TERRENO VEGETALE
SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE

SCAVI E BONIFICHE

RILEVATI

91982 — 00°0€

19982 — 8987 —
19282 1692
19882 zeTT
G6°16Z 96°€L
11662 1601
19°€6Z 656 —
90'¥6Z gs'0-{ 08'9—
1G°€6Z 001 —{ SZ'9—
qummk 12'v62 — . . 19'G
16'€62 sz's—{ Sz'e—
AR TAN 697+ |
11¥6Z 'y —
92'%6Z 86'c —

18'e6c— O¥'v6c— GZ'S— 000—  00°0—

Paramento muro esistente

SY'v6Z — 2T

05762 | ) )
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ oL'v6e M grpez— 00— STSH |-

ov'vez—| ¥6¥62  o00'0- sz9-- CL9

11562 95°9-—
19962 \| 11'8-\]
18962 — vi'8-—
L1262 168"
8Z°162 — 856"
19°262 — v hL-—
11'162— 0L2h-—
88'/62 — 25 yL-—
G6°L6C — 06'v1-—
G5'20€ ¥S'8L-—
12'€0€ — 86'8L-—
oL'ole— L'82-—
v e 00°0€-—

Q.R. 280,000

SCALA 1:200
PROGETTO
QUOTE TERRENO
DIST.PARZIALI STRATO SUP.
DISTANZE PROGETTO STRATO SUP.
DISTANZE TERRENO STRATO SUP.




AP.01

SEZIONE N. 4
PROGRESSIVA: 60,000
Q. PROG. 295,065

6,506 m?
0,966 m
0,791 m?
2,313 m
10,500 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m?

SCOTICO
RILEVATI

RILEVATO

TERRENO VEGETALE
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STRATO DI USURA

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE
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AP.01

SEZIONE N. 5
PROGRESSIVA: 80,000
Q. PROG. 295,721

6,694 m?
0,416 m?
2,338 m
5,250 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m2

RILEVATO

TERRENO VEGETALE
SOVRASTRUTTURA STRADALE
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STRATO DI FONDAZIONE
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Q.R. 280,000

SCALA 1:200
PROGETTO
QUOTE TERRENO
DIST.PARZIALI STRATO SUP.
DISTANZE PROGETTO STRATO SUP.
DISTANZE TERRENO STRATO SUP.




AP.01

SEZIONE N. 6
PROGRESSIVA: 100,000
Q. PROG. 296,370

5,074 m?
0,418 m2
2,446 m
5,250 m
10,500 m
10,500 m
4,200 m2

RILEVATO
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SEZIONE N. 7
PROGRESSIVA: 120,000
Q. PROG. 296,972

1,880 m2
4,565 m?
1,547 m
5,250 m
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10,500 m
4,200 m?

RILEVATO
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Paramento muro esistente
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SCALA 1:200
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Paramento muro esistente
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08.01

SEZIONE N. 10
PROGRESSIVA: 180,000
Q. PROG. 298,435

AP.01

Paramento muro esistente

2972 m2
5,608 m2
1,033 m
5,250 m
10,546 m
10,546 m
4,218 m?

RILEVATO

TERRENO VEGETALE
SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI BINDER

STRATO DI BASE

STRATO DI FONDAZIONE
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SEZIONE N. 12
PROGRESSIVA: 220,000
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SEZIONE N. 15
PROGRESSIVA: 280,000
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SEZIONE N. 20
PROGRESSIVA: 380,000
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SEZIONE N. 1
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VS.02

SEZIONE N. 2
PROGRESSIVA: 20,000
Q. PROG. 299,849
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0,484 m2
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SCALA 1:200

Q.R. 290,000
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VS.02

SEZIONE N. 5
PROGRESSIVA: 80,000
Q. PROG. 298,348
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VS.02

SEZIONE N. 6
PROGRESSIVA: 100,000
Q. PROG. 297,847

3,933 m?
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STRATO DI FONDAZIONE
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VS.02

SEZIONE N. 7
PROGRESSIVA: 120,000
Q. PROG. 297,347
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RILEVATO
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SEZIONE N. 8
PROGRESSIVA: 133,416
Q. PROG. 297,011

VS.02

5,670 m2?
0,007 m2
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6,500 m
2,600 m2
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